
Meldeergebnis
DMSM Landesentscheid Berlin 2024

Abschnitt 1 am 13.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V.,Fachsparte Schwimmen
Ausrichter: Berliner TSC e.V.

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 12:00

Einschwimmen: 12:00
Kari-Sitzung: 12:30

Beginn: 13:00

Stand: 07.10.2024, 14:33:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 1 - Sonntag 13.10.2024
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Brust mixed (2 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed (2 Läufe) (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling mixed (2 Läufe) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 13:32 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust mixed (2 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed (2 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling mixed (2 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 11 - 400m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 14:40 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:45 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Werner Schnabel (M)  1936/AK 85 USV TU Dresden 03:15,00
Bahn 1 Marion Meier (W)  1972/AK 50 VfB Hermsdorf 03:00,29
Bahn 2 Lukas Bril (M)  1989/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 02:46,56
Bahn 3 Arno Ulbricht (M)  1988/AK 35 SV Berolina 02:35,00
Bahn 4 Anne Dobschin (W)  1989/AK 35 SC Poseidon Berlin 02:29,04
Bahn 5 Anja Pietschmann (W)  1992/AK 30 SC Humboldt-Universität 02:34,00
Bahn 6 Maximilian Flieger (M)  1995/AK 25 CSV Berlin 02:35,20
Bahn 7 David Topf (M)  1990/AK 30 Pro Sport Berlin 24 03:00,00
Bahn 8 Lenka Noitz (W)  1954/AK 70 BSC Robben 03:14,10
Bahn 9 Wolf Peter (M)  1946/AK 75 Aqua Berlin 03:29,95
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil mixed
Lauf 2/2 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Olga Kroo (W)  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 02:23,00
Bahn 1 Merle Drüner (W)  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin I 02:20,60
Bahn 2 Hanka Gränitz (W)  2000/AK 20 Potsdamer SV 02:16,03
Bahn 3 Georg Haack (M)  1993/AK 30 SSV Berliner Haie 02:15,00
Bahn 4 Paul Röhr (M)  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin II 02:08,10
Bahn 5 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 02:09,71
Bahn 6 Emma Kruska (W)  2004/AK 20 Zehlendorfer TSV von 1888 02:16,00
Bahn 7 Konstantin Hummel (M)  2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 02:18,78
Bahn 8 Robert Herhaus (M)  1984/AK 40 Hanse SV Rostock 02:22,70
Bahn 9 Anton Muche (M)  2003/AK 20 Berliner SV 92 02:26,77

Wettkampf 2 - 100m Brust mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stefan Helmer (M)  1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 01:40,00
Bahn 1 Sylvia Glomb (W)  1962/AK 60 Berliner TSC 01:34,84
Bahn 2 Sabrina Gründer (W)  1996/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 01:32,80
Bahn 3 Detlef Rahnfeld (M)  1954/AK 70 BSC Robben 01:30,50
Bahn 4 Marleen Fitterer (W)  1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:27,84
Bahn 5 Mascha Naumann (W)  1998/AK 25 SV Berolina 01:30,00
Bahn 6 Neele Labudda (W)  2003/AK 20 Hanse SV Rostock 01:31,00
Bahn 7 Sondra Klitzke (W)  1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:33,62
Bahn 8 Petra Hildner (W)  1966/AK 55 SG Schöneberg, Berlin 01:36,00
Bahn 9 Heike Wunsch (W)  1970/AK 50 SG Neukölln Berlin II 01:40,00

Lauf 2/2 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dennis Gürgen (M)  1979/AK 45 VfB Hermsdorf 01:27,00
Bahn 1 Wiebke Conrad (W)  1981/AK 40 Berliner SV 92 01:26,36
Bahn 2 Eric Küther (M)  2003/AK 20 Aqua Berlin 01:21,50
Bahn 3 Tilmann Warnecke (M)  1975/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,00
Bahn 4 Tilman Sachs (M)  2001/AK 20 USV TU Dresden 01:05,87
Bahn 5 Jacob Reimann (M)  1999/AK 25 Potsdamer SV 01:15,31
Bahn 6 Lisa Leonie Krüger (W)  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin I 01:20,59
Bahn 7 Ingo Liebe (M)  1965/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:24,00
Bahn 8 Nicole Voß (W)  1999/AK 25 SSV Berliner Haie 01:27,00
Bahn 9 Yu-Kai The (M)  1976/AK 45 CSV Berlin 01:27,00
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Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nathalie Froese (W)  1986/AK 35 CSV Berlin 00:45,00
Bahn 1 Barbara Stubbe (W)  1954/AK 70 BSC Robben 00:43,60
Bahn 2 Nicole Habel (W)  1989/AK 35 SV Berolina 00:39,61
Bahn 3 Ralf Schulz (M)  1958/AK 65 SC Humboldt-Universität 00:38,00
Bahn 4 Elke Wachsmuth (W)  1963/AK 60 USV TU Dresden 00:36,00
Bahn 5 Peter Raab (M)  1967/AK 55 Hanse SV Rostock 00:38,00
Bahn 6 Catrin Herfet-Sternberger (W)  1979/AK 45 SSV Berliner Haie 00:39,00
Bahn 7 Günter Kellermann (M)  1944/AK 80 Potsdamer SV 00:42,51
Bahn 8 Chantal Renée Kirschner (W)  2000/AK 20 VfB Hermsdorf 00:44,09
Bahn 9 Claudia Naoum (W)  1961/AK 60 Berliner SV 92 00:49,09

Lauf 2/2 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stefan Helmer (M)  1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,00
Bahn 1 Markus Dürr (M)  1964/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,50
Bahn 2 Caroline Rendez (W)  1994/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:32,32
Bahn 3 Leandra Marie Volkmann (W)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:30,22
Bahn 4 Luca Dyroff (M)  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin II 00:26,58
Bahn 5 Christopher King (M)  1985/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:27,50
Bahn 6 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 00:31,68
Bahn 7 Jennifer Biel (W)  1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,19
Bahn 8 Anna Schrader (W)  2004/AK 20 Pro Sport Berlin 24 00:34,50
Bahn 9 Manuela Schubert (W)  1970/AK 50 Aqua Berlin 00:36,00

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Bril (M)  1989/AK 35 KSV Neptun Berlin von 1889 01:33,68
Bahn 1 Pascal Wernicke (M)  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:17,08
Bahn 2 Moritz Mundins (M)  1988/AK 35 SC Poseidon Berlin 01:12,36
Bahn 3 Jenny Höffler (W)  1988/AK 35 USV TU Dresden 01:11,50
Bahn 4 Li Yan Zhu (M)  1999/AK 25 CSV Berlin 01:10,00
Bahn 5 Sebastian Kratzenstein (M)  1978/AK 45 BSC Robben 01:10,00
Bahn 6 Antoine Biermann (M)  1999/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:12,00
Bahn 7 Katalin Höfner-Koch (W)  1981/AK 40 SV Berolina 01:15,00
Bahn 8 Stefan Neumann (M)  1982/AK 40 Pro Sport Berlin 24 01:22,00
Bahn 9 René Braun (M)  1964/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,89
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 2/2 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Felix Eick (M)  1991/AK 30 Berliner SV 92 01:08,42
Bahn 1 Julian Voß (M)  1997/AK 25 SSV Berliner Haie 01:07,40
Bahn 2 Katharina Fischer (W)  1990/AK 30 Berliner TSC 01:03,36
Bahn 3 Mohammad Karimi (M)  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:01,37
Bahn 4 Yannick Lebherz (M)  1989/AK 35 Potsdamer SV 00:58,36
Bahn 5 Denys Krat (M)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:58,36
Bahn 6 Christian Wichette (M)  1996/AK 25 Hanse SV Rostock 01:03,00
Bahn 7 Nils Dehne (M)  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,00
Bahn 8 Arne Woyzella (M)  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin II 01:08,00
Bahn 9 Doris Eichhorn (W)  1993/AK 30 Aqua Berlin 01:09,50

Wettkampf 5 - 200m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Liang Luo (M)  1970/AK 50 CSV Berlin 03:17,00
Bahn 1 Hana Eckermann (W)  1963/AK 60 Aqua Berlin 03:16,00
Bahn 2 Thomas Meißner (M)  1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 03:05,25
Bahn 3 Oliver Greß (M)  1979/AK 45 SV Berolina 03:00,00
Bahn 4 Ina Ziegler (W)  1966/AK 55 Berliner TSC 02:47,57
Bahn 5 Mario Maiwald (M)  1959/AK 65 BSC Robben 02:55,10
Bahn 6 Luisa Kuch (W)  1999/AK 25 Berliner SV 92 03:01,80
Bahn 7 Jessica Grasso (W)  1987/AK 35 SC Humboldt-Universität 03:15,00
Bahn 8 Jessica Tschirpke (W)  1978/AK 45 VfB Hermsdorf 03:16,35
Bahn 9 Brigitte Merten (W)  1946/AK 75 SG Neukölln Berlin I 03:40,00

Lauf 2/2 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maike Zeterberg (W)  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 02:42,00
Bahn 1 Fee Strathausen (W)  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin II 02:38,00
Bahn 2 Andrea Lange (W)  1980/AK 40 KSV Neptun Berlin von 1889 02:32,12
Bahn 3 Enrico Hahn (M)  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 02:27,80
Bahn 4 Sean-Paul Chaffee (M)  2003/AK 20 Potsdamer SV 02:12,24
Bahn 5 Sebastian Bolenz (M)  1998/AK 25 Hanse SV Rostock 02:22,00
Bahn 6 Pascal Wachter (M)  1990/AK 30 SC Poseidon Berlin 02:29,56
Bahn 7 Georg Haack (M)  1993/AK 30 SSV Berliner Haie 02:35,00
Bahn 8 Elisa Nerli (W)  1993/AK 30 USV TU Dresden 02:42,00
Bahn 9 Susanne Wolf (W)  1990/AK 30 Pro Sport Berlin 24 02:47,00
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Wettkampf 6 - 800m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Cornelie Barthelme (W)  1960/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 13:47,40
Bahn 1 Simone Fittler (W)  1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 12:25,00
Bahn 2 Reinhard Pauls (M)  1954/AK 70 SG Schöneberg, Berlin 12:19,02
Bahn 3 Susanne Tietz (W)  1971/AK 50 SG Neukölln Berlin II 12:10,00
Bahn 4 Julia Hill (W)  1976/AK 45 KSV Neptun Berlin von 1889 11:30,60
Bahn 5 Lenja Vogt (W)  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 11:54,38
Bahn 6 Christian Westphal (M)  1962/AK 60 SV Berolina 12:13,31
Bahn 7 Adele Bitter (W)  1973/AK 50 CSV Berlin 12:20,00
Bahn 8 Sybille Liepner (W)  1972/AK 50 Pro Sport Berlin 24 12:47,00
Bahn 9 Peggy Henning (W)  1968/AK 55 Aqua Berlin 14:40,00

Lauf 2/2 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Franz-Martin Wolff (M)  1958/AK 65 SC Poseidon Berlin 11:23,36
Bahn 1 Rainer Fritsche (M)  1954/AK 70 Berliner TSC 11:12,39
Bahn 2 Stefan Kamlage (M)  1968/AK 55 SG Neukölln Berlin I 10:25,00
Bahn 3 Emilia Wandel (W)  2003/AK 20 Hanse SV Rostock 09:55,00
Bahn 4 Christian Pfeifer (M)  1981/AK 40 USV TU Dresden 09:25,00
Bahn 5 Oliver Kusch (M)  1967/AK 55 Potsdamer SV 09:31,57
Bahn 6 Henriette Grassmann (W)  1988/AK 35 Zehlendorfer TSV von 1888 10:03,00
Bahn 7 Mario Lemzer (M)  1989/AK 35 SSV Berliner Haie 10:35,00
Bahn 8 Andrea Streichan (W)  1971/AK 50 BSC Robben 11:20,00
Bahn 9 Marcus Bojahr (M)  1972/AK 50 Berliner SV 92 11:24,93

Wettkampf 7 - 50m Brust mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nathalie Froese (W)  1986/AK 35 CSV Berlin 00:50,00
Bahn 1 Martin Härlin (M)  1977/AK 45 Pro Sport Berlin 24 00:46,31
Bahn 2 René Braun (M)  1964/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,02
Bahn 3 Carolin Jähn (W)  1987/AK 35 SV Berolina 00:39,06
Bahn 4 Jose LLopis (M)  1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:36,00
Bahn 5 Thomas Rauch (M)  1966/AK 55 Potsdamer SV 00:36,18
Bahn 6 Dennis Gürgen (M)  1979/AK 45 VfB Hermsdorf 00:39,30
Bahn 7 Wolfgang Pätsch (M)  1952/AK 70 BSC Robben 00:44,00
Bahn 8 Katrin Steyer (W)  1967/AK 55 SC Poseidon Berlin 00:48,03
Bahn 9 Sibylle Dolinski (W)  1955/AK 65 KSV Neptun Berlin von 1889 00:54,59
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust mixed
Lauf 2/2 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Björn Sixt (M)  1971/AK 50 SG Neukölln Berlin II 00:35,74
Bahn 1 Andre Sauerstein (M)  1973/AK 50 Hanse SV Rostock 00:35,00
Bahn 2 Martin Leschnick (M)  2004/AK 20 Berliner SV 92 00:33,36
Bahn 3 Maximilian Kohl (M)  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:30,20
Bahn 4 Mohammad Karimi (M)  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:29,52
Bahn 5 Tilman Sachs (M)  2001/AK 20 USV TU Dresden 00:29,83
Bahn 6 Steffen Schünemann (M)  1975/AK 45 Berliner TSC 00:32,77
Bahn 7 Sergej Petrovs (M)  1969/AK 55 Aqua Berlin 00:34,12
Bahn 8 Julian Voß (M)  1997/AK 25 SSV Berliner Haie 00:35,02
Bahn 9 Julia Schmidt (W)  2004/AK 20 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anja Lachmann (W)  1964/AK 60 CSV Berlin 01:40,00
Bahn 1 Thomas Meißner (M)  1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,10
Bahn 2 Elke Wachsmuth (W)  1963/AK 60 USV TU Dresden 01:23,00
Bahn 3 Stephan Herting (M)  1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:22,00
Bahn 4 Katalin Höfner-Koch (W)  1981/AK 40 SV Berolina 01:20,54
Bahn 5 Annika Franke (W)  2001/AK 20 Berliner SV 92 01:20,99
Bahn 6 Kerstin Wulff-Hoppe (W)  1968/AK 55 BSC Robben 01:23,00
Bahn 7 Catrin Herfet-Sternberger (W)  1979/AK 45 SSV Berliner Haie 01:27,00
Bahn 8 Marion Meier (W)  1972/AK 50 VfB Hermsdorf 01:35,00
Bahn 9 Florian Handke (M)  2002/AK 20 Aqua Berlin 01:41,50

Lauf 2/2 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Laura Hürtler (W)  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin II 01:18,00
Bahn 1 Jennifer Biel (W)  1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 01:15,51
Bahn 2 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 01:10,62
Bahn 3 Eileen Diener (W)  1995/AK 25 Potsdamer SV 01:06,22
Bahn 4 Denys Krat (M)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:58,18
Bahn 5 Christopher King (M)  1985/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:02,50
Bahn 6 Philipp Thoms (M)  1996/AK 25 Hanse SV Rostock 01:08,00
Bahn 7 Finnja Becker (W)  1997/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:15,12
Bahn 8 Maike Zeterberg (W)  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,00
Bahn 9 Laura Höller (W)  1995/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:20,00
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Wettkampf 9 - 200m Schmetterling mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Regina Dobschin (W)  1961/AK 60 BSC Robben 03:35,20
Bahn 1 Kay Kubis (M)  1974/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 03:10,42
Bahn 2 Stefan Burkhardt (M)  1969/AK 55 VfB Hermsdorf 03:02,64
Bahn 3 Antje Knödl (W)  1978/AK 45 Aqua Berlin 02:59,55
Bahn 4 Sina Lang (W)  1977/AK 45 Berliner SV 92 02:53,40
Bahn 5 Vera Grebe (W)  1986/AK 35 SSV Berliner Haie 02:55,75
Bahn 6 Wiktor Pronobis (M)  1985/AK 35 CSV Berlin 03:00,00
Bahn 7 Arno Ulbricht (M)  1988/AK 35 SV Berolina 03:05,40
Bahn 8 Jutta Schickore (W)  1964/AK 60 SC Humboldt-Universität 03:12,00
Bahn 9 Frank Kernchen (M)  1969/AK 55 KSV Neptun Berlin von 1889 03:52,93

Lauf 2/2 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Peter Weißhuhn (M)  1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 02:44,00
Bahn 1 Mareike Ehring (W)  2001/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 02:30,00
Bahn 2 Leon Baron (M)  1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 02:25,00
Bahn 3 Thilo Heims (M)  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 02:20,73
Bahn 4 Daniela Karst (W)  1993/AK 30 USV TU Dresden 02:20,00
Bahn 5 Thorben Peschke (M)  2002/AK 20 SG Neukölln Berlin II 02:20,00
Bahn 6 Felix Wolf (M)  1989/AK 35 Potsdamer SV 02:20,85
Bahn 7 Ralf Labecki (M)  1979/AK 45 Hanse SV Rostock 02:25,00
Bahn 8 Anne Noom (W)  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin I 02:40,00
Bahn 9 Astrid Blankenheim (W)  1979/AK 45 Berliner TSC 02:45,00

Wettkampf 10 - 100m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dr.Ute Fehling (W)  1943/AK 80 KSV Neptun Berlin von 1889 01:59,35
Bahn 1 Janina Pohl (W)  2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 01:29,02
Bahn 2 Rita Acampora (W)  1970/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:25,00
Bahn 3 Anke Linz (W)  1984/AK 40 SV Berolina 01:20,00
Bahn 4 Ralf Schulz (M)  1958/AK 65 SC Humboldt-Universität 01:18,00
Bahn 5 Celeste-Rosalia Wolf (W)  2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,48
Bahn 6 Ann-Kristin Niemann (W)  1969/AK 55 Hanse SV Rostock 01:23,00
Bahn 7 Mirko Hees (M)  1970/AK 50 SSV Berliner Haie 01:28,00
Bahn 8 Liang Luo (M)  1970/AK 50 CSV Berlin 01:30,00
Bahn 9 Marian Mielke (M)  1980/AK 40 VfB Hermsdorf 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen mixed
Lauf 2/2 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Oliver Hampe (M)  1961/AK 60 SG Neukölln Berlin I 01:14,00
Bahn 1 Philipp Muche (M)  2000/AK 20 Berliner SV 92 01:08,04
Bahn 2 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 01:07,74
Bahn 3 Pascal Wachter (M)  1990/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:06,53
Bahn 4 Yannick Lebherz (M)  1989/AK 35 Potsdamer SV 01:00,09
Bahn 5 Marian Bobe (M)  1986/AK 35 USV TU Dresden 01:03,00
Bahn 6 Enrico Hahn (M)  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:06,58
Bahn 7 Paul Röhr (M)  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin II 01:07,89
Bahn 8 Doris Eichhorn (W)  1993/AK 30 Aqua Berlin 01:09,50
Bahn 9 Detlef Rahnfeld (M)  1954/AK 70 BSC Robben 01:18,00

Wettkampf 11 - 400m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathias Vogt (M)  1978/AK 45 Pro Sport Berlin 24 06:45,00
Bahn 1 Chantal Renée Kirschner (W)  2000/AK 20 VfB Hermsdorf 06:35,78
Bahn 2 Adele Bitter (W)  1973/AK 50 CSV Berlin 06:05,00
Bahn 3 Christian Westphal (M)  1962/AK 60 SV Berolina 05:49,56
Bahn 4 Manuela Schubert (W)  1970/AK 50 Aqua Berlin 05:30,00
Bahn 5 Kerstin Wulff-Hoppe (W)  1968/AK 55 BSC Robben 05:30,00
Bahn 6 Anke Hayer (W)  1972/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 06:00,00
Bahn 7 Lina Maria Luengas Schwärmer (W)  1998/AK 25 SSV Berliner Haie 06:08,00
Bahn 8 Joachim Hintze (M)  1942/AK 80 SG Neukölln Berlin I 06:40,00
Bahn 9 Melanie Stübert (W)  1981/AK 40 SG Neukölln Berlin II 07:30,00

Lauf 2/2 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anja Pietschmann (W)  1992/AK 30 SC Humboldt-Universität 05:28,00
Bahn 1 Luisa Kuch (W)  1999/AK 25 Berliner SV 92 05:25,00
Bahn 2 Ina Ziegler (W)  1966/AK 55 Berliner TSC 04:55,98
Bahn 3 Patrick Wieprecht (M)  1983/AK 40 KSV Neptun Berlin von 1889 04:50,01
Bahn 4 Björn Welke (M)  1987/AK 35 Potsdamer SV 04:41,33
Bahn 5 Emma Kruska (W)  2004/AK 20 Zehlendorfer TSV von 1888 04:50,00
Bahn 6 Jenny Höffler (W)  1988/AK 35 USV TU Dresden 04:55,00
Bahn 7 Olga Kroo (W)  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 05:15,00
Bahn 8 Dörte Kamrau (W)  1975/AK 45 Hanse SV Rostock 05:26,00
Bahn 9 Jörg Niemann (M)  1971/AK 50 SC Poseidon Berlin 05:28,07
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Wettkampf 12 - 100m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kerstin Kernchen (W)  1970/AK 50 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,50
Bahn 1 Katja Lobedan (W)  1977/AK 45 SSV Berliner Haie 01:12,00
Bahn 2 Marleen Fitterer (W)  1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:10,00
Bahn 3 Katja Pfeifer (W)  1985/AK 35 USV TU Dresden 01:07,00
Bahn 4 Veaceslav Ceban (M)  1986/AK 35 SV Berolina 01:05,70
Bahn 5 Ulrich Blanke (M)  1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,00
Bahn 6 Pascal Wernicke (M)  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:07,90
Bahn 7 Uwe Jahns (M)  1960/AK 60 Potsdamer SV 01:11,85
Bahn 8 Silke Thorell (W)  1967/AK 55 CSV Berlin 01:40,00
Bahn 9 Konrad Sowietzki (M)  1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 01:55,88

Lauf 2/2 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eric Küther (M)  2003/AK 20 Aqua Berlin 01:02,50
Bahn 1 Jeremias Ayodele Koch (M)  1996/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:02,00
Bahn 2 Anton Muche (M)  2003/AK 20 Berliner SV 92 00:59,90
Bahn 3 Katharina Fischer (W)  1990/AK 30 Berliner TSC 00:58,56
Bahn 4 Kevin Jan Behnke (M)  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin II 00:53,00
Bahn 5 Ole Christian Eisenberg (M)  1996/AK 25 Hanse SV Rostock 00:57,00
Bahn 6 Sebastian Kratzenstein (M)  1978/AK 45 BSC Robben 00:58,97
Bahn 7 Leandra Marie Volkmann (W)  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin I 01:00,71
Bahn 8 Clara Bachorz (W)  1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:02,00
Bahn 9 Caroline Rendez (W)  1994/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:04,58


